КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

	10.08.2018
	с. Беллык
	                         № 25-150-р

О внесении изменений и дополнений

в решение Беллыкского сельского

Совета депутатов от 26.12.2017 № 18-121-р

«О  бюджете муниципального образования

Беллыкский сельсовет на 2018 год

и плановый период  2019-2020 годов».

           Статья 1

Внести в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 26.12.2017 № 20-127-р «О  бюджете муниципального образования Беллыкский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения:

-статью  7.  «Индексация размеров денежного вознаграждения лиц,

замещающих муниципальные должности, и должностных окладов по должностям муниципальной службы»  изложить в следующей редакции:

«Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013, 2015 годах, увеличиваются (индексируются):

в 2018 году на 4 процента с 1 января 2018 года, на 20 процентов с 1 сентября 2018 года;

в плановом периоде 2019 - 2020 годов на коэффициент, равный 1.

Статья 2

Настоящее    решение  подлежит  официальному опубликованию в газете «Вести  Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета и  вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вести  Беллыкского сельсовета».
Председатель Беллыкского

сельского Совета депутатов                                                          Т.Г. Пахомова

Глава

Беллыкского сельсовета                                                                  А.Д. Закатов